
 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 
 
 

 
 

EDITAL N.º 036/2009-D 
 
 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -  
FECILCAM -, no uso de suas atribuições legais e consoante o Edital n. 032/2009-D, referente 
ao TESTE SELETIVO para PROFESSOR TEMPORÁRIO, não integrante da Carreira 
Docente, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições: 
 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 
Área de Atuação: História 

 Insc. n. Nome RG 
1. 33361 Alan Rodrigues de Souza 7.685.290-1 
2. 32274 Astor Weber 4.192.476-4 
3 32416 Gilmar Moreira do Nascimento 4.949.342-8 
4 32403 Evandro Ritt 6.202.241-8 
5 32438 Lincoln  D´Avila Ferreira 7.022.599-9 
6 32412 Michele Perciliano 8.276.715-0 
7 32430 Priscilla Santos de Souza  8.400.258-5 
8 32346 Richard Gonçalves André 7.376.270-7 

 
Art. 2. Publique-se no Diário Oficial do Estado, e nos demais meios de comunicação 

disponíveis, inclusive no site www.fecilcam.br.  
 
 

Campo Mourão, 26 de maio de 2009. 
 
 

    Prof. Antonio Carlos Aleixo    Paulo Sérgio Gonçalves 
        Diretor       Coordenador Geral da Comissão Organizadora  

    Decreto nº 4936 de 08/06/2005    Portaria n.º 021/2009 

 
 
 


